令和４年度第１回総務委員会

議 事 録

１．開催日時  令和４年５月１８日（水）午後３時００分～午後４時００分

２．開催場所 ＡＰ日本橋 ６階ルームＡ

３．議  長 水野功委員長

４．出 席 者   （協会出席者）

水野功委員長  竹内政司委員長代理  鈴木隆志副委員長

吉田浩一委員  松原伸行委員  三村偉一郎委員  大島弥一委員

中根俊幸委員  星野昌康委員  村上雅英委員  篠﨑眞委員

田中秀明委員   松本有司委員   吉本商一委員

（Web出席者）

中山勝彦委員  秋山悟委員   土屋秀明委員   大髙一義委員

浅野利幸委員  鈴木貢委員   笠原史久委員

（事務局）

山﨑専務理事 加藤常務理事 宮城常務理事

中村業務部長 齋藤財務部長 門倉適正化事業部長 高橋交付金会計担当部長

前川業務部次長 井上総務部次長 福田統括主査 野村統括主査

５．審議事項 （１）令和４・５年度会長候補者について

       （２）令和３年度事業報告（案）について

（３）令和３年度収支決算（案）について

（４）公益目的支出計画実施報告書（案）について

（５）通常総会等の運営について

①招集通知書・委任状の様式（案）について

②開催日時・場所等（案）について

③委任状による議決権の行使に関する事項（案）について

④スローガン（案）について

（６）令和３年度新規入会者について

（７）その他

６．決定事項

 ○令和４・５年度会長候補者について、原案通り５月２４日開催の理事会に提出する。

○令和３年度事業報告（案）、収支決算（案）及び公益目的支出計画実施報告書（案）について、

原案通り５月２４日開催の理事会に提出する。

○令和４年度通常総会の運営（令和４年度通常総会を６月２３日（木）午前１０時００分より

帝国ホテル東京で開催など）について、原案通り５月２４日開催の理事会に提出する。

○令和３年度の新規入会者（計３３者・車両台数計３５１台）について、原案通り５月２４日

開催の理事会に提出する。

７．今後検討すべき事項

なし

８．報告事項

   なし